



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Ny Vestergårdsvej 15-19 ApS

Nymøllevej 6, 3540 Lyngø

CVR-nr. 37 28 84 54

Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. september 2018.

Lars Nørgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Ny Vestergårdsvej 15-19 ApS Nymøllevej 6 3540 Lyngø
	CVR-nr.: 37 28 84 54
	Stiftet: 9. oktober 2015
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. maj 2017 - 30. april 2018 3. regnskabsår
Direktion	Anders Steen Westermann Lars Nørgaard
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	GSA Værløse ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af erhvervsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 482 t.kr. mod 362 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 378 t.kr. mod 281 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet investerer i lighed med to øvrige koncernselskaber i tre sammenhængende ejendomme på Ny Vestergårdsvej, Værløse. Ejendommene er under udvikling, og opstart af byggeri på grundene forventes påbegyndt indenfor en 3-5 årig periode. I perioden indtil da vil der ske udlejning på kortere, tidsbestemte kontrakter. Investeringsejendommene er indregnet til dagsværdi svarende til vurderede grundværdier, hvilket er uændret i forhold til sidste år.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste	481.546	361.848
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.248	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.621	-634
Resultat før skat	483.173	361.214
2 Skat af årets resultat	-105.609	-80.230
Årets resultat	377.564	280.984
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	377.564	280.984
Disponeret i alt	377.564	280.984



Balance 30. april

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	6.303.320	6.303.320
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.303.320</u>	<u>6.303.320</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.303.320</u>	<u>6.303.320</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	12.950
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	654.038	0
	Andre tilgodehavender	60.984	0
	Periodeafgrænsningsposter	24.165	18.162
	Tilgodehavender i alt	<u>739.187</u>	<u>31.112</u>
	Likvide beholdninger	<u>232.353</u>	<u>470.239</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>971.540</u>	<u>501.351</u>
	Aktiver i alt	<u>7.274.860</u>	<u>6.804.671</u>



Balance 30. april

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	6.622.353	6.244.790
	Egenkapital i alt	6.672.353	6.294.790
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	87.739	58.493
	Hensatte forpligtelser i alt	87.739	58.493
Gældsforpligtelser			
	Deposita	238.514	234.885
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	238.514	234.885
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.759	21.805
	Selskabsskat	77.044	49.896
	Anden gæld	30.111	23.899
	Periodeafgrænsningsposter	126.340	120.903
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	276.254	216.503
	Gældsforpligtelser i alt	514.768	451.388
	Passiver i alt	7.274.860	6.804.671
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			



Noter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	136
Andre finansielle omkostninger	1.621	498
	1.621	634
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	77.044	49.896
Årets regulering af udskudt skat	29.246	30.334
Regulering af tidligere års skat	-681	0
	105.609	80.230
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. maj 2017	6.303.320	6.303.320
Kostpris 30. april 2018	6.303.320	6.303.320
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018	6.303.320	6.303.320
<p>Selskabet investerer i lighed med to øvrige koncernselskaber i tre sammenhængende ejendomme på Ny Vestergårdsvej, Værløse. Ejendommene er under udvikling, og opstart af byggeri på grundene forventes påbegyndt indenfor en 3-5 årig periode. I perioden indtil da vil der ske udlejning på kortere, tidsbestemte kontrakter. Investeringsejendommene er indregnet til dagsværdi svarende til vurderede grundværdier, hvilket er uændret i forhold til sidste år.</p>		
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2017	50.000	50.000
	50.000	50.000



Noter

	30/4 2018 kr.	30/4 2017 kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2017	6.244.789	5.963.806
Årets overførte overskud eller underskud	<u>377.564</u>	<u>280.984</u>
	<u>6.622.353</u>	<u>6.244.790</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har med pant i grunde og bygninger et ejerpantebrev i egen beholdning på i alt t.kr. 7.575.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GSA Invest ApS, CVR-nr. 75358210 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


